un total de 10.714.285 de acciones nuevas de 0,02 € de valor nominal y 0,05 € de prima de emisión cada 

una de ellas. 

Por ello, se otorgará escritura de ejecución de aumento de capital, al amparo del artículo 508 de la Ley de 

Sociedades de Capital por un importe nominal de DOSCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA 

Y CINCO EUROS CON SETENTA (214.285,70 €), mediante la emisión y puesta en circulación de DIEZ 

MILLONES SETECIENTAS CATORCE MIL DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (10.714.285) acciones 

nuevas, de DOS CÉNTIMOS DE EURO (0,02 €) de valor nominal cada una de ellas y que se emiten con 

una prima de emisión de 0,05 € por acción. 

Tras el mencionado aumento de capital, el capital social quedará fijado en la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS EUROS CON CUARENTA Y OCHO 

CÉNTIMOS (2.556.216,48 €), representado por CIENTO VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTAS DIEZ 

MIL OCHOCIENTAS VEINTICUATRO (127.810.824) acciones de 0,02 € de valor nominal cada una de ellas, 

numeradas de la 1 a la 127.810.824, de una misma clase, iguales, acumulables e indivisibles. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity, se